
COMUNE DI SAN ROBERTO  TASSO ASSENZA DEL PERSONALE IN SERVIZIO

SETTORE

TOTALE 

PERSONALE

Totale 

giorni 

lavorativi

Totale giorni 

assenza 

(tutti i tipi)

Totale giorni di 

assenza escluse 

ferie

tasso generale di 

assenza (ferie 

comprese) %

tasso generale di 

assenza per motivi 

diversi dalle ferie %

 ANNO 2018  MESE:  OTTOBRE

15

5

FINANZIARIO

TECNICO

9,5

4

7,0

4,1

16,7

2 + 1 PT =3

1 + 2 PT =3

2 + 3P T= 5

1 + 1 PT =2

6

4

1

6 + 7PT= 13 43

2,5

5,815

97

40

257TOTALE

4

30,2

26,3

5,2

10,0TRIBUTI

AMMINISTRATIVO 1963

57


